

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVYŠOVANIE BEZPEČNOSTI A DOSTUPNOSTI
SÍDEL - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA ČAB

Objekt:

2 - SO 100 - Smart zastávka

JKSO:

Miesto: obec Čab 155/2, 195/1, k.ú. Čab

KS:

Dátum: 8/29/2023

Objednávateľ:

Obec Čab

IČO: 36 105 724

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Názov: ŠuranM s.r.o.

IČO: 52,483,738

IČ DPH: SK2121040185

Cena bez DPH

16,067.64

	Sadzba dane	Výška dane
DPH		0.00
		0.00
	20.00%	3,213.53

Celková cena za dielo

v EUR

19,281.17

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZVYŠOVANIE BEZPEČNOSTI A DOSTUPNOSTI
SÍDEL - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA ČAB

Objekt:

2 - SO 100 - Smart zastávka

Miesto:

obec Čab 155/2, 195/1, k.ú. Čab

Dátum:

8/29/2023

Objednávateľ:

Obec Čab

Zhotoviteľ:

Názov:

ŠuranM s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16,067.64

HSV - Práce a dodávky HSV

15,637.64

1 - Zemné práce

1,422.24

2 - Zakladanie

513.82

5 - Komunikácie

3,455.58

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9,404.50

99 - Presun hmôt HSV

841.50

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

120.00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

310.00

ROZPOČET

Stavba:

ZVYŠOVANIE BEZPEČNOSTI A DOSTUPNOSTI
SÍDEL - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA ČAB

Objekt:

2 - SO 100 - Smart zastávka

Miesto:

obec Čab 155/2, 195/1, k.ú. Čab

Dátum: 8/29/2023

Objednávateľ:

Obec Čab

Zhotoviteľ:

Názov: ŠuranM s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	JC [EUR] *	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							16,067.64
D	HSV	Práce a dodávky HSV					15,637.64
D	1	Zemné práce					1,422.24
1	K	111101101.S	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	61.033	0.21	12.82
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	30.517	8.26	252.07
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	30.517	1.26	38.45
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0.800	37.25	29.80
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0.800	10.68	8.54
6	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	3.170	1.78	5.64
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	28.147	6.00	168.88
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	337.764	0.50	168.88
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	28.147	0.99	27.87
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	36.591	18.25	667.79
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3.170	4.43	14.04
12	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	61.033	0.45	27.46
D	2	Zakladanie					513.82
13	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0.160	50.10	8.02
14	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	1.440	115.00	165.60
15	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	7.200	20.15	145.08
16	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	7.200	6.10	43.92
17	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0.072	2,100.00	151.20
D	5	Komunikácie					3,455.58

18	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	61.033	3.90	238.03
19	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	50.128	5.55	278.21
20	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	50.128	5.65	283.22
21	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	61.033	9.50	579.81
22	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	44.956	18.25	820.45
23	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	<i>m2</i>	<i>45.855</i>	<i>21.10</i>	967.54
24	K	596911332.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 80 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	5.172	17.50	90.51
25	M	B8KC	<i>DLAŽBA PRE NEVIDIACICH 8 cm dlažba NOPKOVÁ 20x20x8 cm ČERVENÁ</i>	<i>M2</i>	<i>5.275</i>	<i>37.50</i>	197.81
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9,404.50
26	K	917862111.S	Osadenie chodníka obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	35.220	9.10	320.50
27	M	592170003500.S	<i>Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný</i>	<i>ks</i>	<i>36.000</i>	<i>6.50</i>	234.00
28	K	936941316.00	Montáž zastávkového prístrešku - Solárna smart zastávka	ks	1.000	450.00	450.00
29	M	5535600173.00	<i>Solárna smart zastávka, 4000x1800x2400 mm, integrovaná batéria, farebná LED obrazovka 38,4x38,4 cm, USB nabíjanie, indukčné nabíjanie, materiál - galvanizovaná oceľ a tvrdené sklo</i>	<i>ks</i>	<i>1.000</i>	<i>8,400.00</i>	8,400.00
D	99		Presun hmôt HSV				841.50
30	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	80.143	10.50	841.50
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				120.00
31	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8.000	15.00	120.00
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				310.00
32	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	kpl.	1.000	300.00	300.00
33	K	000900023.S	Vplyv územia - územie so sťažnými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií	kpl.	1.000	10.00	10.00